



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000231/2020

Pregão Eletrônico Nº 000074/2020

Processo: 014575 / 2020

Termo Nº 000231/2020

Empresa: PADARIA CONFEITARIA SCHERRER EIRELI - ME

CNPJ: 36.379.188/0001-78

Endereço: RUA OLIMPIO P. C. FIGUEIREDO, 85 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
006	00000186	AMIDO DE MILHO produto apresentando coloração homogeneia, com ausência de odores estranhos, e prazo de vencimento mínimo de 12 meses na data da entrega e acondicionado em embalagem plástica resistente de 200g. conforme termo de referencia em anexo	UND	012	3,1600	37,920
008	00020924	AVEIA EM FLOCOS FINOS - ACONDICIONADA em embalagem de 200g, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega. conforme termo de referencia em anexo	UND	006	3,5700	21,420
023	00014764	CEBOLINHA VERDE de primeira em molho de 120 gramas, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria. com ausência de sujidades, parasitas e larvas. conforme termo de referencia em anexo	UND	200	2,4800	496,000
025	00020938	CHOCOLATE EM PÓ - SOLÚVEL, solúvel, com 50% de cacau, com vitaminas b1, b2, b6 e b12, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega, acondicionado em embalagem de 1kg. conforme termo de referencia em anexo	UND	012	21,2800	255,360
027	00000189	COLORAU pó fino, de coloração avermelhada e sem presença de sujidades ou matérias estranhas, moído sem as sementes, com prazo de vencimento mínimo de 12 meses na data da entrega, acondicionado em embalagem de 80g, contendo data de fabricação e validade. conforme termo de referencia em anexo	UND	050	2,8800	144,000
031	00027171	CHÁ DE ERVA MATE caixa com 10 sachês. conforme termo de referencia em anexo	UND	012	3,4000	40,800
032	00027172	CHÁ DE ERVA CIDREIRA caixa com 10 sachês. conforme termo de referencia em anexo	UND	012	3,6500	43,800
033	00027173	CHÁ DE ERVA DOCE caixa com 10 sachês. conforme termo de referencia em anexo	UND	012	3,4500	41,400
040	00000212	LARANJA pera, de primeira, fresca, compacta e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e	KG	030	3,3700	101,100



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



		conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas. conforme termo de referencia em anexo				
042	00000495	JILO de primeira, fresco, compacto e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidos conforme termo de referencia em anexo	KG	120	3,5800	429,600
043	00018446	LEITE NATURAL DESNATADO esterilizado, acondicionado em embalagem original tipo tetra pack com 1 litro conforme termo de referencia em anexo	UND	360	3,9900	1.436,400
044	00024745	LEITE NATURAL INTEGRAL esterilizado acondicionado em embalagem original tipo tetra pack com 1 litro. conforme termo de referencia em anexo	UND	2880	3,3800	9.734,400
048	00027175	MAMÃO formosa, de primeira, fresco, compacto e firme, com maturação média, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidas. conforme termo de referencia em anexo	KG	030	5,2000	156,000
049	00000261	MANTEIGA com sal, acondicionado em pote plástico com 200 gramas, legislação conforme portaria do ministério da agricultura nº 146 de 07/03/1996. conforme termo de referencia em anexo	UND	480	8,1900	3.931,200
053	00020957	ÓLEO DE SOJA - PRODUTO REFINADO produto refinado obtido do grão da soja, apresentando aspecto oleoso e líquido viscoso, fabricado à partir de matéria prima sã e limpa, com ausência de odor, cor e sabor estranho, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data de entrega, acondicionado em embalagem de 900ml. conforme termo de referencia em anexo	UND	480	9,9000	4.752,000
054	00020958	ORÉGANO DESIDRATADO - constituído de folhas, sãs, secas e limpas, acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo contendo externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. o produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. embalagem com 10g. conforme termode referencia em anexo	UND	020	2,9300	58,600
059	00020912	PIMENTÃO - VERDE, DE PRIMEIRA, FRESCO, compacto e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidos. conforme termo de referencia em anexo	KG	024	5,1700	124,080
065	00024235	QUIABO- de primeira, fresco, compacto e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidos. conforme termo de referencia em anexo	KG	120	4,5500	546,000
069	00000496	VAGEM de primeira, fresco, compacto e firme, sem defeitos sérios (rachadura, cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniformes, devendo ser bem desenvolvidos. conforme termo de referencia em anexo	KG	120	3,7200	446,400
071	00018542	BANDEJA DE ISOPOR com 04 divisões, 1.200 ml. medindo: 27,5cm comprimento x	UND	020	169,0000	3.380,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



21,5cm largura x 5,2cm altura . acompanha tampa.
embalagem com 100 unidades.
conforme termo de referencia em anexo

072	00000518	MARMITEX de isopor com tampa - 750 ml, dimensões: 187 mm x 52mm. embalagem com 100 unidades conforme termo de referencia em anexo	UND	010	62,0400	620,400
073	00000518	MARMITEX de isopor com tampa 1.100ml, dimensões: 187 mm x 65 mm. embalagem com 100 unidades conforme termo de referencia em anexo	UND	010	78,0100	780,100
074	00013923	TAMPA descartável de plástico- para copo descartável de plástico de 200 ml pacote com 50 unidades conforme termo de referencia em anexo	UND	010	8,8700	88,700
075	00003580	TOALHA DE PAPEL com 20 cm x 22 cm, cor branca, acondicionada em pacote de plástico com 02 rolos. conforme termo de referencia em anexo	PCT	025	5,3700	134,250
076	00022504	SACO PLASTICO EM BOBINA, MEDIDAS 40X60 CM, matéria prima: polietileno de alta densidade pead, quantidade de sacos na bobina: 500 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	060	44,9000	2.694,000
077	00022505	SACO PLASTICO EM BOBINA MEDIDA 35 X 40 CM , matéria prima: polietileno de alta densidade pead, quantidade de sacos na bobina: 500 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	006	36,6900	220,140
078	00022506	SACO PLASTICO EM BOBINA MEDIDA: 20 X 30 CM matéria prima: polietileno de alta densidade pead, quantidade de sacos na bobina: 500 unidades. conforme termo de referencia em anexo	UND	006	12,3100	73,860
079	00027178	PAPEL ALUMÍNIO PARA EMBALAR proteger e conservar alimentos, rolo de 45 cm x 7,5m. conforme termo de referencia em anexo	UND	006	5,6700	34,020
						30.821,95